PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO - TRT7
PROGRAMA DE COMBATE AO TRABALHO INFANTIL - PCTI

Gabinete Des.ª Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno
TRT – Anexo I – 4º Andar – Rua Des. Leite Albuquerque, 1.077 - Aldeota - CEP 60.150-150 - Fortaleza / CE

(85) 3388.9270 – gab13@trt7.jus.br

OFÍCIO.TRT7.GAB-13 Nº. 0076/2015

Fortaleza/CE, 11 de junho de 2015

A Sua Senhoria o Senhor
EVANDRO SÁ BARRETO LEITÃO
Diretor Presidente do Ceara Esporte Clube

Assunto: Agradecimento à colaboração na Campanha  de Combate ao Trabalho Infantil de 2015

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, venho expressar meu agradecimento ao Fortaleza Esporte

Clube, na pessoa de Vossa Senhoria, em reconhecimento à pronta colaboração e atuante
participação desta gremiação esportiva no êxito no Programa de Combate ao Trabalho Infantil,
ação desenvolvida pela Justiça do Trabalho/TRT 7ª Região, em prol da erradicação do trabalho
infantil e da adequada profissionalização do adolescente, visando à
"SENSIBILIZAÇÃO/CONSCIENTIZAÇÃO" da Sociedade Civil para o problema social ainda
existente no nosso país.

Atenciosamente,

REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Desembargadora do Trabalho

 Cogestora Regional do Programa de Combate ao Trabalho Infantil
e de Proteção ao Trabalho Decente do Adolescente

		2015-06-11T13:29:54-0300
	REGINA GLAUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO:180547